
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001678901

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001678901

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Tributaria de Andalucía

NIF: Q4100778B

Dirección web: www.juntadeandalucia.es/agenciatributariadeandalucia
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Administración Pública
	Dirección: C/Adolfo Rodríguez Jurado, 1
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE TRASLADO, CUSTODIA, PRÉSTAMO Y

CONSULTA DOC GP MÁLAGA (ATRIAN)
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 48  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000289903
División por lotes: No
Clasificación CPV
92512000-3 - Servicios de archivos
79560000-7 - Servicios de archivo

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SERVICIO DE TRASLADO, CUSTODIA, PRÉSTAMO Y
CONSULTA DE DOCUMENTACIÓN DE LA GERENCIA
PROVINCIAL DE LA AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA EN
MÁLAGA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:
Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	83.707,80 €

Importe total (sin IVA): 69.180,00 €

Valor estimado: 83.016,00 €

Admite variantes: 		No

D.G. de Contratación 09/06/2025 09:12:11 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMmE1Y2E3MTQ5M2ZiZjESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001678901

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 04/06/2025

Fecha de formalización: 06/06/2025
Duración del contrato: 48   Meses
Número de contrato: CONTR 2025 0000289903
NIF: B29890563
Adjudicatario: 	ORGANIZACION Y GUARDA DE ARCHIVOS SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

45.380,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

54.909,80 €

Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas PYME: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

Publicaciones relacionadas
	2025-0001651244
2025-0001646647
2025-0001677488

D.G. de Contratación 09/06/2025 09:12:11 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMmE1Y2E3MTQ5M2ZiZjESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001678901

D.G. de Contratación 09/06/2025 09:12:11 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMmE1Y2E3MTQ5M2ZiZjESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


